



*BH Fisk Svaneke ApS
Sdr. Strandvej 4
3730 Nexø*

CVR-nummer: 35045708

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{17/3} 2017

Per Eiler Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BH Fisk Svaneke ApS Sdr. Strandvej 4 3730 Nexø
	E-mail: per.hansen@fishpartners.dk CVR-nr.: 35 04 57 08 Stiftet: 19. februar 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Borup Pedersen, formand Per Eiler Hansen
Direktion	Per Eiler Hansen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er produktion og salg af fiskeprodukter, drift af fiskeforretning samt drift af fiskerestaurant i sommersæsonen.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 244, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.760, og en egenkapital på t.kr. 462.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en stigende eller uændret aktivitet og en positiv indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.349.559	2.034
1 Personalemkostninger.....	-1.928.030	-1.731
2 Afskrivninger.....	-92.960	-81
DRIFTSRESULTAT	328.569	222
Andre finansielle omkostninger.....	-16.023	-56
RESULTAT FØR SKAT	312.546	166
Skat af årets resultat.....	-68.918	-35
ÅRETS RESULTAT	243.628	131
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	243.628	131
DISPONERET I ALT	243.628	131

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	1.459.776	373
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.276	164
Materielle anlægsaktiver	1.963.052	537
Deposita	22.113	122
Finansielle anlægsaktiver	22.113	122
ANLÆGSAKTIVER	1.985.165	659
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	324.801	165
Varebeholdninger	324.801	165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.428	43
Andre tilgodehavender	45.736	0
Periodeafgrænsningsposter	4.697	9
Tilgodehavender	87.861	52
Likvide beholdninger	362.578	286
OMSÆTNINGSAKTIVER	775.240	503
AKTIVER	2.760.405	1.162

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat.....	312.239	68
4 EGENKAPITAL.....	462.239	218
Hensættelse til udskudt skat.....	18.228	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	18.228	0
Prioritetsgæld	616.380	0
Gæld til associerede virksomheder	800.000	400
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.416.380	400
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	49.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	67.109	52
Selskabsskat.....	1.026	16
Anden gæld.....	746.173	476
Kortfristede gældsforpligtelser.....	863.558	544
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.279.938	944
PASSIVER.....	2.760.405	1.162
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger.....	1.785.404	1.570
Pensioner	77.534	94
Andre omkostninger til social sikring.....	65.092	67
	<u>1.928.030</u>	<u>1.731</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	12.302	12
Småanskaffelser.....	17.201	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.457	49
	<u>92.960</u>	<u>81</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	407.550	267.487
Tilgang i årets løb	1.100.000	399.585
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.507.550</u>	<u>667.072</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-35.472	-100.337
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-12.302	-63.459
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>-47.774</u>	<u>-163.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>1.459.776</u>	<u>503.276</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	150.000	0	150.000
Overført resultat.....	68.611	243.628	312.239
	<u>218.611</u>	<u>243.628</u>	<u>462.239</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	0	665.630	49.250	-416.000
Gæld til associerede virksomheder	400.000	800.000	0	0
	<u>400.000</u>	<u>1.465.630</u>	<u>49.250</u>	<u>-416.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 950 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på t.kr. 1.100.